
            

Република Србија                                                                                                                                                     

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-240/2024-01 

Датум: 14.11.2024. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС”, 

бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 24. став 3. 

Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС”, број 15/16 и 88/2019) и члана 40. став 1. 

тачка 12. Статута општине Црна Трава („Службени гласник града Лесковца“, број 8/2019), 

Скупштина општине Црна Трава, на седници одржаној 14.11.2024. године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

о именовању директора Јавног предузећа за комуналну делатност и путну 

инфраструктуру „Вилин Луг“ Црна Трава 

 

1. Именује се Зоран Милчић, дипломирани грађевински инжењер из Црне Траве, насеље 

Брод, за директора Јавног предузећа за комуналну делатност и путну инфраструктуру 

„Вилин Луг“ Црна Трава, на период од четири године, почев од дана ступања на рад. 

2. Именовано лице дужно је да ступи на функцију у року од осам дана од дана објављивања 

овог Решења у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

3. Надзорни одбор Јавног предузећа за комуналну делатност и путну инфрастрктуру „Вилин 

Луг“ је дужан да Скупштину општине Црна Трава обавести о дану ступања на рад 

именованог, у року који не може бити дужи од три дана од дана ступања на рад именованог 

директора. 

4. Ово решење је коначно. 

5. Решење о именовању, са образложењем објавити у „Службеном гласнику Републике 

Србије”, „Службеном гласнику града Лесковца” и на интернет страници општине Црна 

Трава. 

6. Даном ступања на рад новоименованог директора, Зорану Милчићу, дипл. грађевинском 

инжењеру из Црне Траве, насеље Брод, престаје функција ВД директора овог јавног 

предузећа, на коју је именован Решењем Скупштине општине Црна Трава број 06-117/2024-

01 од 18.04.2024.године („Службени гласник града Лесковца“, број 18/2024). 

7. Упутство о правном средству: Против овог решења може се покренути управни спор пред 

Управним судом у Београду у року од 30 дана од дана пријема решења. 

 

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Александар Глигоријевић 

 


